Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Bauru

Coordenadoria de Extensão

  EDITAL Nº 2/2025 - CEX-BRU/DRG/BRU/IFSP, DE 17 DE JUNHO DE 2025

Resultado do EDITAL Nº 14/2025 - DRG/BRU/IFSP, DE 2 DE JUNHO DE 2025

O Diretor-Geral do Campus Bauru faz saber o resultado do processo seletivo simplificado para a

seleção e cadastro de reserva de bolsistas, na modalidade Educador Infantil, para atuarem no

Programa Ipê no âmbito do Campus Bauru, nos termos do Edital nº 14/2025, DE 2 DE JUNHO DE

2025.

Área: Educador Infantil

Inscrição deferida:

Sophia Xavier dos Santos.

Bauru, 17 de junho de 2025.

Assinado digitalmente

Sebastião Francelino da Cruz

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da Cruz , DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/BRU, em 17/06/2025 11:52:58.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

972355
558bfd880e

Rua Severino Lins, 710, Vila Aviação, BAURU / SP, CEP 17018-600

EDITAL Nº 2/2025 - CEX-BRU/DRG/BRU/IFSP / pg. 1

	Resultado do EDITAL Nº 14/2025 - DRG/BRU/IFSP, DE 2 DE JUNHO DE 2025
	Documento assinado eletronicamente por: